様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

高梁市高等学校等入学支援金支給申請書

高梁市長  様

保護者氏名

下記のとおり高梁市高等学校等入学支援金の支給を受けたいので、高梁市高等学校等入

学支援金支給要綱第６条の規定により申請します。

記

生徒氏名

生年月日 年  月  日

保護者氏名
 入学する高等

学校等の名称

住所

（電話番号）

（電話番号                   ）

申請する

支援内容

□ 入学準備支援        □ 受験料支援

（両方申請する場合は、両方ともチェック）

対象経費

の総額

入学準備支援 受験料支援

円 円

（添付書類）

(1) 入学準備支援

ア 入学生であることが確認できる書類

イ 制服、学用品、体育用品等を支払ったことを証する書類

ウ 入学する高校から提示された入学準備品のわかるものの写し

エ その他市長が特に必要と認める書類

(2) 受験料支援

ア 高等学校等の受験料の振込を証する書類

イ 他の減免制度により受験料の一部免除を受けた場合（受ける見込みである場合を

含む。）はその額を証する書類

ウ 受験番号が確認できる受験票等の写し

エ その他市長が特に必要と認める書類